1 TRINOXFLEX  Ralf Paertmann  PM
SISTEMA
TRINOXFLEX
Lavorazione delle superfici in metallo
2 TRINOXFLEX  Ralf Paertmann  PM
Agenda      TRINOXFLEX
1. Introduzione
2. Applicazioni

Proprietà   Utilizzo
Composizione: Resina sintetica Acciaio Inox
Grana: Corindone in ceramica Titanio/Leghe in titanio
Densità: Elevata
Rivestimento: Cotone
Nastri abrasivi MeshFLEX:
Proprietà   Utilizzo
Composizione: Resina sintetica Acciaio Inox
Grana: Corindone  Metallo
   Metalli non ferrosi
15 TRINOXFLEX  Ralf Paertmann  PM
6. Accessori     TRINOXFLEX
Codice Descrizione            Tipo grana Densità grana Colore Q.tà/cf
Prezzo di
listino
434507 100x100 ZI-P60 VE5 Zirconio  60 Blu 5 26.00 €
434515 100x100 ZI-P80 VE5 Zirconio  80 Blu 5 26.00 €
434523 100x100 ZI-P120 VE5 Zirconio  120 Blu 5 26.00 €
434531 100x100 CE-K60 VE5 Ceramica 60 Verde 5 31.50 €
434558 100x100 CE-K80 VE5 Ceramica 80 Verde 5 31.50 €
434566 100x100 CE-K120 VE5 Ceramica 120 Verde 5 31.50 €
434574 100x100 CR-P180 VE5 Corindone 180 Giallo 5 23.50 €
434582 100x100 CR-P240 VE5 Corindone 240 Giallo 5 23.50 €
434590 100x100 ME-A100 Velcro dura Marrone 1 23.70 €
434604 100x100 ME-A240 Velcro media Rosso 1 23.70 €
434612 100x100 ME-A400 Velcro fine Blu 1 23.70 €
Nuova gamma di manicotti per la satinatura dimensioni: Ø 100x100mm.
16 TRINOXFLEX  Ralf Paertmann  PM
6. Accessori     TRINOXFLEX
Nuova gamma nastri abrasivi per la levigatura dimensioni Ø 760x40mm.
Codice Descrizione          Tipo grana
Densità
grana
 Colore Q.tà/cf
Prezzo di
listino
326.739 760x40 CR-P80 VE10 Corindone 80 Giallo 10 34.30€
326.755 760x40 CR-P120 VE10 Corindone Giallo Giallo 10 31,50 €
434.906 760x40 CR-P180 VE10 Corindone 180 Giallo 10 31,50 €
434.914 760x40 CR-P240 VE10 Corindone 240 Giallo 10 31,50 €
438.464 760x40 ZI-P36 V10 Zirconio 36 Blu 10 44.80 €
438.472 760x40 ZI-P40 V10 Zirconio 40 Blu 10 43.40 €
438.480 760x40 ZI-P60 V10 Zirconio 60 Blu 10 43.40 €
438.499 760x40 ZI-P80 V10 Zirconio 80 Blu 10 39.20 €
438.502 760x40 ZI-P120 V10 Zirconio 120 Blu 10 39.20 €
438.510 760x40 CE-K60 V10 Ceramica 60 Verde 10 53.20 €
438.529 760x40 CE-K80 V10 Ceramica 80 Verde 10 49.00 €
438.537 760x40 CE-K120 V10 Ceramica 120 Verde 10 49.00 €
326.895 760x40 ME-A100 VE3 Velcro dura Marrone 3 59.50 €
326.879 760x40 ME-A240 VE3 Velcro media Rosso 3 50.40 €
326.852 760x40 ME-A400 VE3 Velcro fine Blu 3 50.40 €
17 TRINOXFLEX  Ralf Paertmann  PM
6. Accessori         TRINOXFLEX
Codice Denominazione           Tipo grana Densità grana Colore Q.tà/cf
Prezzi di
listino
303.615 533x4 ZI-P60 VE10 Zirconio 60 Blu 10 17.90€
434.620 533x4 ZI-P80 VE10 Zirconio 80 Blu 10 17.90€
303.623 533x4 ZI-P120 VE10 Zirconio 120 Blu 10 17.90€
434.655 533x4 CE-K60 VE10 Ceramica 60 Verde 10 20.30 €
434.663 533x4 CE-K80 VE10 Ceramica 80 Verde 10 20.30 €
434.671 533x4 CE-K120 VE10 Ceramica 120 Verde 10 19.50 €
434.760 533x4 CR-P120 VE10 Corindone 120 Giallo 10 17.60 €
434.779 533x4 CR-P180 VE10 Corindone 180 Giallo 10 17.60 €
434.787 533x4 CR-P240 VE10 Corindone 240 Giallo 10 17.60 €
257.101 533x9 ZI-P40 VE10 Ceramica 40 Blu 10 20.70 €
257.102 533x9 ZI-P60 VE10 Ceramica 60 Blu 10 19.60 €